[image: ]
ИМИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ

28.04.2014                                              с.Имисское                                            №73-198-р

Об утверждении рабочей группы
по проведению внешней проверки годового отчета
об исполнении местного бюджета за 2013 год

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями  50, 51 Положения о бюджетном процессе, утверждённого решением сельского Совета депутатов от 08.06.2011 №22-57-р «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Имисский сельсовет», на основании пункта 1.3. части 1 Порядка проведения  внешней проверки  годового отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования Имисский сельсовет, утвержденного решением сельского Совета депутатов  от 31.03.2010 № 02-05-р, сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
    1. Утвердить рабочую группу по проведению внешней проверки годового отчета об исполнении местного бюджета за 2013 год и оформлению Заключения  на годовой отчет об исполнении  местного бюджета за 2013 год в следующем составе:
	 Пачин Павел Петрович
	руководитель рабочей группы,
председатель постоянной комиссии
по экономической политике и финансам

	Раструба Григорий Григорьевич
	председатель постоянной комиссии
по социальной политике

	Иванов Николай Иванович
	депутат сельского Совета

	Казанцев Николай Никандрович
	депутат сельского Совета

	Андреев Олег Александрович
	депутат сельского Совета

	Демидов Михаил Владимирович
	депутат сельского Совета

	Мазур Петр Михайлович
	депутат сельского Совета

	Гущина Надежда Владимировна
	депутат сельского Совета

	Турчанова Марина Артуровна
	депутат сельского Совета

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя сельского Совета депутатов Турчанова А.В.
  3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Имисские зори».

Председатель сельского Совета депутатов				А.В.Турчанов

Глава сельсовета 								А.А.Зоткин
image1.png